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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
02.04.2022 - 10:39 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratović BIH Gwangju (KOR) 28.07.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 23.42 Nikola Bjelajac OLBL Banja Luka (BiH) 16.07.2016
Nezvanični BiH - 16 23.96 Anđelo Šimić BIH Singapore 25.08.2015
Nezvanični BiH - 14 25.48 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 28.22 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

FINA A Standard Entry Times : 22.18  /  FINA B Standard Entry Times : 22.96
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Miloš Milenković 17 Budva, BU 24.52 620 B Q
2. Tarik Gušić 19 Sharks, SA 24.89 592 A Q
3. Matic Bizjak Jambrović 16 Velenje, VE 25.00 585 C Q
4. Jaša Gradišek 21 Velenje, VE 25.31 563 A Q
5. Filip Kuruzović 19 Borac, BL 25.50 551 A Q
6. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 25.54 548 C Q
7. Žak Kravos 18 Branik, MA 25.76 534 B Q
8. Dane Šibanc 16 Velenje, VE 25.81 531 C Q
9. Vasilije Andrić 19 Jadran, HN 25.91 525 A R

10. Aleksa Đukanović 17 Borac, BL 25.99 520 B Q
11. Ali Čorbo 16 GKVS SA, SA 26.04 517 C Q
12. Martin Muja 18 KSU Otrila, PR 26.08 515 B Q
13. Miha Sušec 22 Velenje, VE 26.27 504 A
14. Muhamed Đonko 17 Bosna, SA 27.08 460 B R
15. Omar Njemčević 16 Bosna, SA 27.14 457 C R
16. Đule Adrović 18 Budva, BU 27.21 453 B
17. Adnan Žmiro 16 Velež, MO 27.27 450 C
18. Aldin Đapo 25 Bosna, SA 27.51 439 A
19. Matic Založnik 15 Velenje, VE 27.60 434 C

Relja Grahovac 14 Borac, BL 27.60 434 D
21. Boris Blažević 16 Borac, BL 27.92 420 C
22. Vladan Rajović 17 Budva, BU 28.38 399 B
23. Nedim Žujo 16 Velež, MO 28.50 394 C
24. Mahir Dinar 14 GKVS SA, SA 28.51 394 D
25. Timam Ramić 16 Velež, MO 28.75 384 C
26. Dimitrije Živanović 16 Jadran, HN 28.80 382 C
27. Harun Sokol 16 GKVS SA, SA 28.90 378 C
28. Teo Žigić 20 H2O, SA 28.91 378 A
29. Ognjen Ćurić 15 KVS Leotar,TB 29.06 372 C
30. Maksim Ševčenko 14 Budva, BU 29.13 369 D
31. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 29.18 367 E
32. Gari Klenovšek 16 Branik, MA 29.21 366 C
33. Abid Kozić 17 Sharks, SA 29.42 359 B
34. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 29.48 356 D
35. Maks Podlesnik 15 Branik, MA 29.78 346 C
36. Rijad Pejkušić 17 Sharks, SA 30.04 337 B
37. Andrija Pop 13 Jadran, HN 30.53 321 D
38. Ivor Udovčić 16 Sharks, SA 31.12 303 C
39. Luka Živanić 14 Jadran, HN 31.46 293 D
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Faris Bulić 15 Bosna, SA 31.68 287 C
41. Tarik Tvrtković 15 Sportivo, SA 32.01 278 C
42. Mak Kulaglić 15 H2O, SA 32.04 277 C
43. Muhamed Čolpa 15 Bosna, SA 32.44 267 C
44. Ahmed Slatina 12 Srce, SA 32.67 262 E
45. Mak Butmir 10 GKVS SA, SA 32.68 261 E
46. Afan Pašukan 16 Bosna, SA 33.14 251 C
47. Mihajlo Ševo 15 Olymp, BL 33.18 250 C
48. Joško Rozić 11 Orka, MO 33.53 242 E
49. Davud Pindžo 11 GKVS SA, SA 33.73 238 E
50. Esmir Kubur 15 Novi Grad, SA 34.40 224 C
51. Berin Ikanović 13 Bosna, SA 34.62 220 D
52. Leon Rejc 13 Aqua, SA 35.06 212 D
53. Amsal Salispahić 11 Sport Time, SA 35.54 203 E
54. Afan Memović 15 Bosna, SA 35.87 198 C
55. Damjan Malešević 12 Borac, BL 36.54 187 E
56. Arman Hajdarević 14 Eko Sport, SA 36.95 181 D
57. Imran Hajdarević 14 Eko Sport, SA 36.99 180 D
58. Muhamed Mrkonjić 13 Flipper, SA 37.70 170 D
59. Jan Kovač 11 Orka, MO 37.81 169 E
60. Ammar Avdić 10 Sport Time, SA 37.84 168 E
61. Jure Trubarac 11 Orka, MO 38.06 165 E
62. Zak Agić 12 Aqua, SA 38.18 164 E
63. Damir Holcner 13 GKVS SA, SA 38.30 162 D
64. Amar Hasanović 15 Novi Grad, SA 38.52 159 C
65. Dan Memić 11 Sport Time, SA 38.60 158 E
66. Kerim Tabaković 13 Eko Sport, SA 38.67 158 D
67. Ahmed Kalaba 15 Bosna, SA 38.79 156 C
68. Azer Velagić 13 Orka, MO 39.65 146 D
69. Veljko Marković 10 Sport Time, SA 40.59 136 E

Sergej Đurić 13 Velež, MO 40.59 136 D
71. Ivan Drlja 12 Orka, MO 40.68 135 E
72. Andrija Trapara 12 Sharks, SA 40.81 134 E
73. Rijad Hasečić 13 Sportivo, SA 40.93 133 D
74. Selmin Malagić 14 Eko Sport, SA 40.95 133 D
75. Maren Haračić 12 Eko Sport, SA 41.18 130 E
76. Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA 41.24 130 E
77. Adin Kepeš 9 Sport Time, SA 41.40 128 E
78. Ammar Kavazović 14 Sportivo, SA 41.43 128 D
79. Adriano Glibić 14 Orka, MO 42.03 123 D
80. Danin Toroman 12 Bosna, SA 42.05 122 E
81. Denijal Begović 10 Eko Sport, SA 42.15 122 E
82. Miran Kurtalić 11 Sport Time, SA 42.54 118 E
83. Vedad Ligata 9 Novi Grad, SA 43.00 114 E
84. Rejan Kolašinac 9 Sport Time, SA 43.14 113 E
85. Dani Ridvan Bošnjić 13 Velež, MO 43.69 109 D
86. Fatih Boškailo 11 Velež, MO 43.92 107 E
87. Ahmed Dolovac 13 Sportina, SA 43.93 107 D
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

88. Arijan Petrović 12 Aquafit, SA 44.05 106 E
89. Andrej Hadži-Stojanov 10 Bosna, SA 44.45 104 E
90. Arman Tihak 12 Aqua, SA 44.75 102 E
91. Stefan Miljević 13 Olymp, BL 44.97 100 D
92. Zotren Januzi 15 Sportina, SA 45.65 96 C
93. Marko Radić 12 Olymp, BL 45.94 94 E
94. Alessandro De Lucia 9 Eko Sport, SA 46.72 89 E
95. Isak Milanović 9 Bosna, SA 46.85 88 E
96. Marin Šimunović 9 Srce, SA 48.74 78 E
97. Emin Kadrović 10 Aquafit, SA 49.84 73 E
98. Omar Efendić 8 Sport Time, SA 50.27 71 E
99. Mak Mešanović 9 Bosna, SA 50.28 71 E

100. Danin Memić 8 Eko Sport, SA 50.44 71 E
101. Kerim Hasanović 11 Novi Grad, SA 51.23 67 E
102. Bakir Šabeta 9 Sportina, SA 52.08 64 E
103. Nihad Brkić 8 Sportina, SA 52.20 64 E
104. Vedad Duraković 8 Eko Sport, SA 52.99 61 E
105. Adi Dizdar 11 Bosna, SA 53.25 60 E
106. Kerim Džigal 13 Novi Grad, SA 53.44 59 D
107. Adin Krivošija 9 Novi Grad, SA 54.54 56 E
108. Faruk Mešanović 12 Bosna, SA 54.82 55 E
109. Mak Mehić 9 Bosna, SA 55.40 53 E
110. Harold Martens 10 Spid, SA 55.48 53 E
111. Abdullah Marić 8 Velež, MO 57.48 48 E
112. Adin Alajim 12 Flipper, SA 57.83 47 E
113. Harun Demir 10 Flipper, SA 1:01.06 40 E
114. Emir Selmanagić 10 H2O, SA 1:01.75 38 E
115. Ibrahim Jugo 9 Flipper, SA 1:01.83 38 E
116. Vasilije Jović 7 Flipper, SA 1:03.30 36 E
117. Emin Begić 9 Velež, MO 1:04.11 34 E
118. Davud Vranac 7 Flipper, SA 1:07.69 29 E
119. Rijad Ferović 10 H2O, SA 1:09.92 26 E
120. Benjamin Sarić 7 Eko Sport, SA 1:11.63 24 E
121. Adian Begović 7 Eko Sport, SA 1:16.69 20 E
122. Emir Abaz 7 Flipper, SA 1:16.98 20 E
DSQ Harun Ahmetović 17 Sportina, SA B

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Omer Čaušević 13 Sportina, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arthur Martel 13 Spid, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Evan Perija 7 Flipper, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Jan Radenović 8 Spid, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sergej Savić 9 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Kerim Pirić 11 Sportina, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 17 Budva, BU 24.52 620 B Q
2. Žak Kravos 18 Branik, MA 25.76 534 B Q
3. Aleksa Đukanović 17 Borac, BL 25.99 520 B Q
4. Martin Muja 18 KSU Otrila, PR 26.08 515 B Q
5. Muhamed Đonko 17 Bosna, SA 27.08 460 B R
6. Đule Adrović 18 Budva, BU 27.21 453 B
7. Vladan Rajović 17 Budva, BU 28.38 399 B
8. Abid Kozić 17 Sharks, SA 29.42 359 B
9. Rijad Pejkušić 17 Sharks, SA 30.04 337 B

DSQ Harun Ahmetović 17 Sportina, SA B
1 - Raniji ili neispravan start

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Matic Bizjak Jambrović 16 Velenje, VE 25.00 585 C Q
2. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 25.54 548 C Q
3. Dane Šibanc 16 Velenje, VE 25.81 531 C Q
4. Ali Čorbo 16 GKVS SA, SA 26.04 517 C Q
5. Omar Njemčević 16 Bosna, SA 27.14 457 C R
6. Adnan Žmiro 16 Velež, MO 27.27 450 C
7. Matic Založnik 15 Velenje, VE 27.60 434 C
8. Boris Blažević 16 Borac, BL 27.92 420 C
9. Nedim Žujo 16 Velež, MO 28.50 394 C

10. Timam Ramić 16 Velež, MO 28.75 384 C
11. Dimitrije Živanović 16 Jadran, HN 28.80 382 C
12. Harun Sokol 16 GKVS SA, SA 28.90 378 C
13. Ognjen Ćurić 15 KVS Leotar,TB 29.06 372 C
14. Gari Klenovšek 16 Branik, MA 29.21 366 C
15. Maks Podlesnik 15 Branik, MA 29.78 346 C
16. Ivor Udovčić 16 Sharks, SA 31.12 303 C
17. Faris Bulić 15 Bosna, SA 31.68 287 C
18. Tarik Tvrtković 15 Sportivo, SA 32.01 278 C
19. Mak Kulaglić 15 H2O, SA 32.04 277 C
20. Muhamed Čolpa 15 Bosna, SA 32.44 267 C
21. Afan Pašukan 16 Bosna, SA 33.14 251 C
22. Mihajlo Ševo 15 Olymp, BL 33.18 250 C
23. Esmir Kubur 15 Novi Grad, SA 34.40 224 C
24. Afan Memović 15 Bosna, SA 35.87 198 C
25. Amar Hasanović 15 Novi Grad, SA 38.52 159 C
26. Ahmed Kalaba 15 Bosna, SA 38.79 156 C
27. Zotren Januzi 15 Sportina, SA 45.65 96 C
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Relja Grahovac 14 Borac, BL 27.60 434 D
2. Mahir Dinar 14 GKVS SA, SA 28.51 394 D
3. Maksim Ševčenko 14 Budva, BU 29.13 369 D
4. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 29.48 356 D
5. Andrija Pop 13 Jadran, HN 30.53 321 D
6. Luka Živanić 14 Jadran, HN 31.46 293 D
7. Berin Ikanović 13 Bosna, SA 34.62 220 D
8. Leon Rejc 13 Aqua, SA 35.06 212 D
9. Arman Hajdarević 14 Eko Sport, SA 36.95 181 D

10. Imran Hajdarević 14 Eko Sport, SA 36.99 180 D
11. Muhamed Mrkonjić 13 Flipper, SA 37.70 170 D
12. Damir Holcner 13 GKVS SA, SA 38.30 162 D
13. Kerim Tabaković 13 Eko Sport, SA 38.67 158 D
14. Azer Velagić 13 Orka, MO 39.65 146 D
15. Sergej Đurić 13 Velež, MO 40.59 136 D
16. Rijad Hasečić 13 Sportivo, SA 40.93 133 D
17. Selmin Malagić 14 Eko Sport, SA 40.95 133 D
18. Ammar Kavazović 14 Sportivo, SA 41.43 128 D
19. Adriano Glibić 14 Orka, MO 42.03 123 D
20. Dani Ridvan Bošnjić 13 Velež, MO 43.69 109 D
21. Ahmed Dolovac 13 Sportina, SA 43.93 107 D
22. Stefan Miljević 13 Olymp, BL 44.97 100 D
23. Kerim Džigal 13 Novi Grad, SA 53.44 59 D

DSQ Omer Čaušević 13 Sportina, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arthur Martel 13 Spid, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 29.18 367 E
2. Ahmed Slatina 12 Srce, SA 32.67 262 E
3. Mak Butmir 10 GKVS SA, SA 32.68 261 E
4. Joško Rozić 11 Orka, MO 33.53 242 E
5. Davud Pindžo 11 GKVS SA, SA 33.73 238 E
6. Amsal Salispahić 11 Sport Time, SA 35.54 203 E
7. Damjan Malešević 12 Borac, BL 36.54 187 E
8. Jan Kovač 11 Orka, MO 37.81 169 E
9. Ammar Avdić 10 Sport Time, SA 37.84 168 E

10. Jure Trubarac 11 Orka, MO 38.06 165 E
11. Zak Agić 12 Aqua, SA 38.18 164 E
12. Dan Memić 11 Sport Time, SA 38.60 158 E
13. Veljko Marković 10 Sport Time, SA 40.59 136 E
14. Ivan Drlja 12 Orka, MO 40.68 135 E
15. Andrija Trapara 12 Sharks, SA 40.81 134 E
16. Maren Haračić 12 Eko Sport, SA 41.18 130 E
17. Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA 41.24 130 E
18. Adin Kepeš 9 Sport Time, SA 41.40 128 E
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Danin Toroman 12 Bosna, SA 42.05 122 E
20. Denijal Begović 10 Eko Sport, SA 42.15 122 E
21. Miran Kurtalić 11 Sport Time, SA 42.54 118 E
22. Vedad Ligata 9 Novi Grad, SA 43.00 114 E
23. Rejan Kolašinac 9 Sport Time, SA 43.14 113 E
24. Fatih Boškailo 11 Velež, MO 43.92 107 E
25. Arijan Petrović 12 Aquafit, SA 44.05 106 E
26. Andrej Hadži-Stojanov 10 Bosna, SA 44.45 104 E
27. Arman Tihak 12 Aqua, SA 44.75 102 E
28. Marko Radić 12 Olymp, BL 45.94 94 E
29. Alessandro De Lucia 9 Eko Sport, SA 46.72 89 E
30. Isak Milanović 9 Bosna, SA 46.85 88 E
31. Marin Šimunović 9 Srce, SA 48.74 78 E
32. Emin Kadrović 10 Aquafit, SA 49.84 73 E
33. Omar Efendić 8 Sport Time, SA 50.27 71 E
34. Mak Mešanović 9 Bosna, SA 50.28 71 E
35. Danin Memić 8 Eko Sport, SA 50.44 71 E
36. Kerim Hasanović 11 Novi Grad, SA 51.23 67 E
37. Bakir Šabeta 9 Sportina, SA 52.08 64 E
38. Nihad Brkić 8 Sportina, SA 52.20 64 E
39. Vedad Duraković 8 Eko Sport, SA 52.99 61 E
40. Adi Dizdar 11 Bosna, SA 53.25 60 E
41. Adin Krivošija 9 Novi Grad, SA 54.54 56 E
42. Faruk Mešanović 12 Bosna, SA 54.82 55 E
43. Mak Mehić 9 Bosna, SA 55.40 53 E
44. Harold Martens 10 Spid, SA 55.48 53 E
45. Abdullah Marić 8 Velež, MO 57.48 48 E
46. Adin Alajim 12 Flipper, SA 57.83 47 E
47. Harun Demir 10 Flipper, SA 1:01.06 40 E
48. Emir Selmanagić 10 H2O, SA 1:01.75 38 E
49. Ibrahim Jugo 9 Flipper, SA 1:01.83 38 E
50. Vasilije Jović 7 Flipper, SA 1:03.30 36 E
51. Emin Begić 9 Velež, MO 1:04.11 34 E
52. Davud Vranac 7 Flipper, SA 1:07.69 29 E
53. Rijad Ferović 10 H2O, SA 1:09.92 26 E
54. Benjamin Sarić 7 Eko Sport, SA 1:11.63 24 E
55. Adian Begović 7 Eko Sport, SA 1:16.69 20 E
56. Emir Abaz 7 Flipper, SA 1:16.98 20 E

DSQ Evan Perija 7 Flipper, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Jan Radenović 8 Spid, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sergej Savić 9 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kerim Pirić 11 Sportina, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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